IPITANGA, LAURO DE FREITAS/BA.

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO, SOB DEMANDA, DE INSUMOS,

MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS PARA OS

SERVIÇOS MÉDICO, ODONTOLÓGICO E DE

ENFERMAGEM.

VALOR TOTAL (LOTE 01 E LOTE 02) DE ATÉ R$

194.300,00 (CENTO E NOVENTA E QUATRO MIL E

TREZENTOS REAIS).

24695/2024

C.N.P.J. -

CONTRATADA

C.N.P.J -

ENDEREÇO -

OBJETO -

VALOR-

PROCESSO N”

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA -

PREGÃO ELETRÔNICO N" 021/2024

12 (DOZE) MESES

PUBLICAÇÃO.

A PARTIR DA DATA DE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA

ATIVIDADE - 2000

ELEMENTO - 3390.30

[...]

O Fiscal substituto será o
servidor Leonardo Gomes Pinto de Abreu, Coordenador técnico, cadastro n° 903.024.

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA

DA GARANTIA DE EXECUÇÃO

1. A CONTRATADA se obriga junto à CONTRATANTE a prestar garantia de
execução deste Contrato no valor de R$ 9.715 (nove mil e setecentos e quinze reais),
equivalente a 5% (cinco por cento) do valor contratual, apresentando em até 10 (dez)
dias após a publicação do extrato do contrato, o comprovante de uma das modalidades

constantes no art. 96 e seguintes da Lei n° 14.133/2021.

2. A garantia poderá ser liberada após o perfeito cumprimento do contrato, no prazo de

[...]

DEGERMANTE - ALMOTOLIA DESCARTÁVEL
UNIDADES 20 RIOQUIMICA R$ 12,21 R$ 244,20

DE lOOml

97 POLIVINILPIRROLIDONA IODO TINTURA -

ALMOTOLIADESCARTÁVEL DE lOOml

POLIVINILPIRROLIDONA IODO TÓPICO -
ALMOTOLIADESCARTÁVEL DE lOOml

VALOR TOTAL LOTE 01: RS 55.600,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS)

UNIDADES 20 RIOQUIMICA R$ 13,44 R$ 268,80

98 UNIDADES 20 CARBOGEL R$ 11,39 R$ 227,80

LOTE 02

DESCRIÇÃOITEM UNID. QTD. MARCA VL. UNITÁRIO VL. TOTAL

ABSORVENTE HIGIÊNICO - TAMANHO NORMAL -
COM ABAS

- COBERTURA SUAVE

- EMBALADOS INDIVIDUALMENTE -

[...]

SOLUÇÃO REMOVEDORA DE FERRUGEM,
CROSTAS E OXIDAÇÃO DE INSTRUMENTAL DE

AÇO INOX - FRASCO DE 04 LITROS

108 UNIDADES 2 TECPON R$ 186,09 R$ 372,18

109 PACOTES 10 VOLK R$ 23,00 R$ 230,00

110 FRASCOS 3 GERALQ R$ 80,82 R$ 242,46

VALOR TOTAL LOTE 02: R$ 138.700,00 (CENTO E TRINTA E OITO MIL E SETECENTOS REAIS)

VALOR LOTE 01 R$ 55.600,00 (cinquenta e cinco mil e seiscentos reais)

R$ 138.700,00 (cento e trinta e oito mil e setecentos reais)

R$ 194.300,00 (cento e noventa e quatro mil e trezentos reais)

VALOR LOTE 02

VALOR TOTAL DO

CONTRATO

Página 25 de 25
ALBA - Assem bicia Lògislaíiva da Bahta

Palácio Deputado Luís.Eduai do Magaitiães, P Averiida; 1.30. Gentio Administrativo dâ Báhia. GEP; 41.74S-D0!. Saivsdor-Sahia

713IIS-7I14./ 4942 / 7308 • dãsccc&alba.bíi.gov.br • albáTllísibòtcdm.br